АссоциацияПроектных строительных организаций
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

Саморегулируемая организация
ОКПО 94151395, ОГРН 1097799005996, ИНН/КПП 7713387201/771301001

127422, г. Москва, ул. Тимирязевская, 1, стр.2, тел. +7 (499)641-59-48

www.etm-proekt.ru  e-mail: mail@etm-proekt.ru

12.03.2024г.       № АС-24/11

Руководителю организации-члена
Ассоциации «ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

Извещение о проведении Общего годового собрания

Настоящим уведомляю, что Советом Ассоциации принято решение о проведении Об-

щего годового собрания членов Ассоциации «ЭнергоТеплоМеталлургПроект». Собрание со-

стоится 26 марта 2024г. в 1100. Начало регистрации в 1000.

Место проведения собрания: ул. Тимирязевская, д. 1, стр. 3, офис 2357.

Повестка дня:

1. Отчет Администрации о работе Ассоциации и исполнении сметы расходов за

2023г.

2. Утверждение годового отчета, отчёта об исполнении сметы расходов и бухгалтер-

ской отчетности Ассоциации за 2023г.

3. Утверждение сметы расходов Ассоциации на 2024г.

4. Утверждение членских взносов в Ассоциацию.

5. Утверждение внутренних документов Ассоциации.

Документы, вынесенные на обсуждение Общего собрания, будут направлены по элек-

тронной почте и размещены на сайте СРО.

Прошу Вас принять участие в Общем собрании лично или через Вашего представите-

ля (доверенное лицо) и сообщить об этом в срок до 20 марта 2024г.

При невозможности личного участия или направления на собрание Вашего представи-

теля прошу заблаговременно известить об этом Администрацию и оформить доверенность

по прилагаемой форме.

Директор Ассоциации
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»    Г.М. Мартыненко